
 3M Česko, spol. s r.o. | V Parku 2343/24 | 14800 Praha 4 | Česká Republika | DIČ: CZ41195698 |IČO: 41195698 | Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 | www.3m.cz |      
tel: + 420 261 380 111 Obchodní vztah mezi Kupujícím/Odběratelem a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v době uzavření 
kupní smlouvy, které jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujícím uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní 
smlouva, nebo jiná smlouva o dodávkách Výrobků 3M, mají ustanovení takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má 

uzavřenou smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře elektrozařízení, je v jeho ceně zahrnut 
recyklační poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).

 Strana 1 z 2Potvrzení Objednávky
3M Česko, spol. s r.o.
V Parku 2343/24
148 00 PRAHA
Česká Republika

  Odesílatel

4009

3M DABROWA GORNICZ

  Datum Vaší   
  objednávky

10.01.2019

  Datum objednávky 
3M

10.01.2019

  Požadovaný    
  termín dodání 

  
 

Vaše  
  reference

124903

3M reference

4005980271

 Platební podmínky

90 dní od data vystavení faktury

  Dopravce   Dodací podmínky

DDP DDP

3M kontakt

Jana Holasová
420 (261) 380158Telefon: 

Fax: 
JHOLASOVA@MMM.COME-mail:

 Fakturační adresa:

Thomayerova nemocnice
Videnska 800
140 59 PRAHA 4, KRC
ČESKÁ REPUBLIKA

16221511Číslo zákazníka:

 Korespondenční adresa:

Thomayerova nemocnice
Videnska 800
140 59 PRAHA 4, KRC
ČESKÁ REPUBLIKA

16221511Číslo zákazníka: 

 Dodací adresa:

THOMAYEROVA NEMOCNICE
PAVILON H-SKLAD SZM-ZADNI VCHOD
VIDENSKA 800
140 59 PRAHA 4, KRC
ČESKÁ REPUBLIKA

26708946Číslo zákazníka:

Poznámky:

Položka

3M skladové číslo 
3M ID  

EAN/UPC č. 
Katalogové číslo 

Vaše číslo položky

Popis
Obj. 

množství
Množství 
k dodání

Požadovaný 
termín dodání

Předpokl. 
termín dodání

Jednotková 
cena Částka

10 7100091432

04054596115422

1626W

 
3M™ Tegaderm™ Transparentní krytí s rámečkem 
1626W, 10 x 12 cm, 50 ks

 NěmeckoZemě původu: 

S30047195120CONTRACT #:

8

KAR

8

KAR

14.01.2019 672,0000 5 376,00

20 7000032744

30707387065974

1530-1

 
3M™ Micropore™ Papírová náplast 1530-1

 NěmeckoZemě původu: 

100

KAR

100

KAR

14.01.2019 128,7240 12 872,40

30 7000006695

30707387094875

1623W

 
3M™ Tegaderm™ Transparentní krytí s rámečkem 
1623W

 NěmeckoZemě původu: 

S30047195120CONTRACT #:

56

KAR

56

KAR

14.01.2019 619,5000 34 692,00

40 7000032743

30707387005086

1530-0

 
3M™ Micropore™ Papírová náplast 1530-0

 NěmeckoZemě původu: 

10

KAR

10

KAR

14.01.2019 157,6920 1 576,92

50 7000006690

30707387525928

1534-1

 
3M™ Transpore™ White chirurgická páska 1534-1

 NěmeckoZemě původu: 

120

KAR

120

KAR

16.01.2019 210,2220 25 226,64

*



 3M Česko, spol. s r.o. | V Parku 2343/24 | 14800 Praha 4 | Česká Republika | DIČ: CZ41195698 |IČO: 41195698 | Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 | www.3m.cz |        tel: 
+ 420 261 380 111 Obchodní vztah mezi Kupujícím/Odběratelem a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v době uzavření kupní 
smlouvy, které jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupujícím uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva, 

nebo jiná smlouva o dodávkách Výrobků 3M, mají ustanovení takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má uzavřenou 
smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře elektrozařízení, je v jeho ceně zahrnut recyklační 

poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).

Strana 2 z 2Potvrzení Objednávky
Vaše reference

124903

3M reference/ 3M potvrzení objednávky č.

4005980271

Položka

3M skladové číslo 
3M ID  

EAN/UPC č. 
Katalogové číslo 

Vaše číslo položky

Popis
Obj. 

množství
Množství 
k dodání

Požadovaný 
termín dodání

Předpokl. 
termín dodání

Jednotková 
cena Částka

60 7000006689

30707387525911

1534-0

 
3M™ Transpore™ White chirurgická páska 1534-0

 NěmeckoZemě původu: 

20

KAR

20

KAR

14.01.2019 294,3720 5 887,44

70 7000032707

30707387065950

1527-1

 
3M™ Transpore™ Chirurgická páska 1527-1

 NěmeckoZemě původu: 

50

KAR

50

KAR

14.01.2019 194,5140 9 725,70

80 7100063762

30707387007424

1538-1

 
3M™ Durapore™ Chirurgická páska, 1538-1

 NěmeckoZemě původu: 

10

KAR

10

KAR

14.01.2019 278,5620 2 785,62

Částka celkem bez DPH Cena bez 
DPH:    

98 142,72 CZK

Dodatečné poplatky mohou být zahrnuty v objednávce




